

建设项目招标控制价汇总表

| 工程名称：中心城区老旧小区改造项目（花园西村部分道路、绿化等提升改造） | | 标段：中心城区老旧小区改造项目（花园西村部分道路、绿化等提升改造） | | 编制日期： | |
|-------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------|
| 序号 | 单项工程名称 | 金额 | 其中 | | |
| | | | 暂估价 (元) | 安全文明施工 费 (元) | 规费 (元) |
| 1 | 中心城区老旧小区改造项目（花园西村部分道路、绿化等提升改造） | 3833005.78 | | 50332.24 | 90141.79 |
| | 总计 | 3833005.78 | | 50332.24 | 90141.79 |

单项工程招标控制价汇总表

| 单项工程招标控制价汇总表 | | | | | |
|--------------|------------------------------------|-------------------|--------|-----------------|-----------------|
| 工程名称: | 标段: 中心城区老旧小区改造项目(花园西村部分道路、绿化等提升改造) | 编制日期: | | | |
| 序号 | 单位工程名称 | 金额 | 其中 | | |
| | | | 暂估价(元) | 安全文明施工费(元) | 规费(元) |
| 1 | 道路工程 | 3086016.04 | | 43353.37 | 64735.44 |
| 2 | 景观工程 | 543043.1 | | 5110.05 | 18469.79 |
| 3 | 绿化工程 | 203946.64 | | 1868.82 | 6936.56 |
| | 总计 | 3833005.78 | | 50332.24 | 90141.79 |

单位工程招标控制价汇总表

| 工程名称：道路工程 | | 标段：花园西村 部分道路、绿化 改造工程 | 第 页共 页 |
|-----------|-----------------------------------|----------------------------|--------|
| 序号 | 项目内容 | 金额 | 其中：暂估价 |
| 1 | 分部分项工程量清单 | 2324824.7 | |
| 1.1 | 人工费 | 273119.84 | |
| 1.2 | 材料费 | 1510198.63 | |
| 1.3 | 施工机具使用费 | 89538.77 | |
| 1.4 | 未计价材料费 | 343074.01 | |
| 1.5 | 企业管理费 | 72582.73 | |
| 1.6 | 利润 | 36310.72 | |
| 2 | 措施项目 | 321647.24 | |
| 2.1 | 单价措施项目费 | 70389.31 | |
| 2.2 | 总价措施项目费 | 251257.93 | |
| 2.2.1 | 安全文明施工费 | 43353.37 | |
| 3 | 其他项目 | 120000 | |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 120000 | |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价 | | |
| 3.3 | 其中：计日工 | | |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | | |
| 4 | 规费 | 64735.44 | |
| 5 | 税金 | 254808.66 | |
| 6 | 工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5 | 3086016.04 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：道路工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | |
|-----------|--------------|-------------|--|------|------|--------|------------------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | 1 | 拆除工程 | | | | | 176474.64 | |
| 1 | 041001004001 | 铣刨路面 | 铣刨沥青路面5cm内；含切缝(锯缝)、归堆、清理、场内运输,不含废料外运； | m2 | 500 | 2.82 | 1410 | |
| 2 | 041001001001 | 拆除路面 | 拆除混凝土路面；沥青道路、水稳、二灰碎石类基层、砖石砌体、侧平石、人行道及铺装、地下有筋、无筋混凝土障碍物及其他图纸要求的拆除物等；按现场实际厚度,含切缝(锯缝)、归堆、清理、场内运输,不含废料外运； | m3 | 1734 | 70 | 121380 | |
| 3 | 040103002001 | 余方弃置 | 土方、淤泥、淤泥质土、道路拆除物、建筑垃圾等(含原地面以上不可利用高堆土),含归堆、装车、清理；含城管渣土费；运距、堆场自行考虑； | m3 | 1734 | 30.96 | 53684.64 | |
| | 2 | 道路工程 | | | | | 1460863 | |
| 4 | 040203006001 | 沥青混凝土 | 4CM细粒式沥青混凝土(AC-10C、SBS改性沥青、玄武岩骨料)详见图纸； | m2 | 7600 | 82.48 | 626848 | |
| 5 | 040203003001 | 粘层 | 乳化沥青PC-3型粘层油；喷油量:0.3-0.6L/m2, ,详见设计 | m2 | 7600 | 2.82 | 21432 | |
| 6 | 040201021001 | 土工合成材料 | 双向土工格栅:按实计量；具体要求详见设计图纸； | m2 | 1000 | 22.98 | 22980 | |
| 7 | 040201021002 | 土工合成材料 | 玻纤格栅,表面经改性沥青涂覆,GA1*1型,网格为19*19mm,按施工图要求,按实铺面积计量； | m2 | 1500 | 19.99 | 29985 | |
| 8 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 20cmC30砼路面；含模板,缩缝、伸缝、聚氯乙烯泥灌缝、养生、Φ50镀锌过路管等；符合设计图纸要求； | m2 | 3400 | 132.21 | 449514 | |
| 9 | 040202011001 | 碎石 | 道路10cm碎石垫层；路床碾压检验； | m2 | 3400 | 30.46 | 103564 | |
| 10 | 040204004001 | 安砌侧(平、缘)石 | C30砼平石(240*100mm),曲线段综合考虑；C15砼基础,立模施工,；详见设计图纸； | m | 1950 | 46.78 | 91221 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：道路工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | |
|-----------|--------------|---------------|---|------|------|--------|------------------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 11 | 040204004002 | 安砌侧（平、缘）石 | C30砼侧石（300*150mm）曲线段综合考虑；C15砼基础，立模施工，详见设计图纸； | m | 950 | 97.54 | 92663 | |
| 12 | 040205006001 | 标线 | 车位停车线及道路路侧边线热熔漆（含非机动车库划线）；宽度10cm； | m | 3200 | 7.08 | 22656 | |
| | 3 | 管网改造工程 | | | | | 687487.06 | |
| 13 | 040101002001 | 挖沟槽土方 | 管线沟槽土方（含淤泥质土）；二~四类土，人工辅助开挖，挖土深度综合考虑，沟槽开挖按图纸设计说明中的相关要求；含场内驳运；工程量按定额计算规则进行计量； | m3 | 400 | 15.35 | 6140 | |
| 14 | 040103001001 | 回填方 | 素土回填；人机结合，分层夯实，覆土厚度及压实度满足规范及设计要求；原土利用；工程量按定额计算规则进行计量； | m3 | 400 | 11.55 | 4620 | |
| 15 | 040103002002 | 余方弃置 | 土及废弃物外运，运距及弃置地点、堆场、运输方式施工单位自行考虑 | m3 | 50 | 34.15 | 1707.5 | |
| 16 | 040103001002 | 回填方 | 管井沟槽及井周回填6%水泥土回填；土源、拌合方式和场地自行考虑； | m3 | 40 | 70.91 | 2836.4 | |
| 17 | 040103001003 | 回填方 | 软基碎石回填； | m3 | 10 | 330.32 | 3303.2 | |
| 18 | 040201007001 | 抛石挤淤 | 80cm块石挤淤； | m3 | 10 | 367 | 3670 | |
| 19 | 040202011002 | 碎石 | 50cm碎石填隙；碎石填缝不单独计量； | m2 | 50 | 123.46 | 6173 | |
| 20 | 040504009001 | 雨水口 | 丙型雨水口（单篦）；深度综合考虑；M10水泥砂浆MU20砼标准砖；1:2防水砂浆抹面；钢纤维水篦井框盖400*600；详见设计图； | 座 | 2 | 686.67 | 1373.34 | |
| 21 | 040504009002 | 雨水口 | 丙型雨水口（单篦）；深度综合考虑；M10水泥砂浆MU20砼标准砖；1:2防水砂浆抹面；球墨铸铁水篦井盖400*500；详见设计图； | 座 | 65 | 896.88 | 58297.2 | |
| 22 | 040504001001 | 砌筑井 | 检查井抬高：M10水泥砂浆MU20砼标准砖；检查井筒砌筑（Φ700）筒高每增减0.5M；含抹灰、防坠 | 座 | 150 | 524.87 | 78730.5 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：道路工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | 第 页共 页 | | | |
|-----------|--------------|-------|---|----------------|--------|---------|----------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 23 | 040504001002 | 砌筑井 | 现有雨水污水检查井更换井盖框； ϕ 700球墨铸铁D400井框盖(侧向橡胶圈) | 座 | 150 | 1055.93 | 158389.5 | |
| 24 | 040504001003 | 井周加固 | 原车行道为水稳基层的井周加固；道路基层施工完毕后反开挖施工；含钢筋、砼浇筑、玻纤格栅、模板等全部工作内容,详见设计图纸； | 座 | 150 | 1069.76 | 160464 | |
| 25 | 040303001001 | 混凝土垫层 | 管道包封C25砼,含模板 | m ³ | 40 | 745.1 | 29804 | |
| 26 | 040501004001 | 塑料管 | 雨水主管(反开挖):PVC-U实壁管De315,环刚度 \geq 8KN/M ² ;10cm碎石找平后浇筑C15砼垫层;C15砼回填至管顶5cm;沟槽宽度为管道外径+30cm;含模板;详见设计图纸 | m | 10 | 508.15 | 5081.5 | |
| 27 | 040501001001 | 混凝土管 | 承插口钢筋砼雨水管d300(II级管,GB/T11836-2009);10cm碎石垫层+120° C15砼基础(06MS201-1-17);橡胶圈接口(详见06MS201-1-23),接口须满足GB/T21873-2008的相关要求;详见设计图纸 | m | 5 | 260.92 | 1304.6 | |
| 28 | 040501001002 | 混凝土管 | 承插口钢筋砼雨水管d400(II级管,GB/T11836-2009);10cm碎石垫层+120° C15砼基础(06MS201-1-17);橡胶圈接口(详见06MS201-1-23),接口须满足GB/T21873-2008的相关要求;详见设计图纸 | m | 5 | 384.26 | 1921.3 | |
| 29 | 040501001003 | 混凝土管 | 承插口钢筋砼雨水管d500(II级管,GB/T11836-2009);10cm碎石垫层+120° C15砼基础(06MS201-1-17);橡胶圈接口(详见06MS201-1-23),接口须满足GB/T21873-2008的相关要求;详见设计图纸 | m | 5 | 528.11 | 2640.55 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：道路工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | 第 页共 页 | | | |
|-----------|--------------|--------------|---|----------------|--------|----------|------------------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 30 | 040501001004 | 混凝土管 | 承插口钢筋砼雨水管d600(II级管,GB/T11836-2009);10cm碎石垫层+120° C15砼基础(06MS201-1-17);橡胶圈接口(详见06MS201-1-23),接口须满足GB/T21873-2008的相关要求;详见设计图纸 | m | 5 | 655.87 | 3279.35 | |
| 31 | 040501003001 | 铸铁管 | 球墨铸铁管DN300,C40;采用10CM砂垫层+180°砂基础(采用中粗砂),采用T型承插式胶圈接口;含闭水试验等;按设计图要求施工 | m | 10 | 452.24 | 4522.4 | |
| 32 | 040501004002 | 塑料管 | PVC-U实壁管DN100污水出户管,环刚度≥8KN/M2;接口粘接;10cm砂垫层,砂回填至管顶以上20cm(砂采用中、粗砂),详见苏01-2021/122及设计图要求; | m | 500 | 85.63 | 42815 | |
| 33 | 040501004003 | 塑料管 | PVC-U实壁管DN150污水出户管,环刚度≥8KN/M2;接口粘接;10cm砂垫层,砂回填至管顶以上20cm(砂采用中、粗砂),详见苏01-2021/122及设计图要求; | m | 400 | 237.19 | 94876 | |
| 34 | 040501004004 | 塑料管 | PVC-U实壁管DN75污水出户管,环刚度≥8KN/M2;接口粘接;10cm砂垫层,砂回填至管顶以上20cm(砂采用中、粗砂),详见苏01-2021/122及设计图要求; | m | 10 | 62.14 | 621.4 | |
| 35 | 040406002001 | 混凝土底板 | C25砼底板;含模板;详见设计图纸 | m ³ | 10 | 913.1 | 9131 | |
| 36 | 040901001001 | 现浇构件钢筋 | 砼底板新三级钢筋,钢筋直径综合考虑; | t | 1 | 5785.32 | 5785.32 | |
| | | 合 计 | | | | | 2324824.7 | |
| 1 | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | | 项 | 1 | 11589.31 | 11589.31 | |
| 2 | 010101001001 | 围挡 | 采用塑料水马、移动式隔离栏等移动式护栏,满足交通、城管部门的警示标志,含安装、拆除、灌水或砂等所有内容 | m | 150 | 150 | 22500 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：道路工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | |
|-----------|--------------|-------|---------------------------------|------|------|--------|----------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 3 | 040305003001 | 封堵 | 既有雨污水管道水下封堵与拆除； 封堵方法和管径综合考虑； | 项 | 1 | 30000 | 30000 | |
| 4 | 041107002001 | 排水、降水 | 沟槽排水、管道管径综合考虑； | m | 1000 | 6.3 | 6300 | |
| | | 合 计 | | | | | 70389.31 | |

总价措施项目清单与计价表

| 工程名称：道路工程 | | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | |
|-----------|--------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------|----------|-----------|----|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
| 1 | 041109001001 | 安全文明施工 | | 100% | 43353.37 | | | |
| | | 1 基本费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 1.5% | 35928.21 | | | |
| | | 2 扬尘污染防治增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.31% | 7425.16 | | | |
| 2 | 041109002001 | 夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.1% | 2395.21 | | | |
| 3 | 041109004001 | 冬雨季施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.25% | 5988.04 | | | |
| 4 | 041109005001 | 行车行人干扰 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 5 | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 6 | 041109007001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.5% | 11976.07 | | | |
| 7 | 041109008001 | 临时设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 2.1% | 50299.49 | | | |
| 8 | 041109009001 | 赶工措施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 9 | 041109010001 | 工程按质论价 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 10 | 041109011001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.03% | 718.56 | | | |
| 11 | 041109012001 | 特殊施工降效 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 3.1% | 74251.63 | | | |
| 12 | 041109013001 | 交通组织维护 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.5% | 11976.07 | | | |
| 13 | 041109014001 | 协管费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 14 | 041109003001 | 二次搬运 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 2.1% | 50299.49 | | | |
| | | 合 计 | | | 251257.93 | | | |

其他项目清单与计价汇总表

| 工程名称：道路工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化 | | 第 页共 页 | |
|-----------|---------|----------------|-------------|--------|--|
| 序号 | 项目名称 | 金额 (元) | 结算金额 (元) | 备注 | |
| 1 | 暂列金额 | 120000 | | | |
| 2 | 暂估价 | | | | |
| 2.1 | 材料暂估价 | | | | |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | | | | |
| 3 | 计日工 | | | | |
| 4 | 总承包服务费 | | | | |
| | 合 计 | 120000 | | | |

暂列金额明细表

| 工程名称：道路工程 | | 标段：花园西村部分道路 | | 第 页共 页 | |
|-----------|------|-------------|-------------|--------|--|
| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额 (元) | 备注 | |
| 001 | 暂列金额 | 项 | 120000 | | |
| | 合 计 | | 120000 | | |

专业工程暂估价及结算价表

| 工程名称：道路工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | 第 页共 页 | |
|-----------|------|--------------------|---------|---------|
| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额(元) | 结算金额(元) |
| | 合 计 | | | |

| | |
|--------|----|
| | |
| | |
| 差额±(元) | 备注 |
| | |

规费、税金项目计价表

| 工程名称：道路工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | 第 页共 页 |
|-----------|-------|---|--------------------|----------|-----------|
| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率 (%) | 金额(元) |
| 1 | 规费 | [1.1]+[1.2]+[1.3] | 64735.44 | 100% | 64735.44 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 2766471.94 | 2% | 55329.44 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 2766471.94 | 0.34% | 9406 |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 2766471.94 | 0% | |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01 | 2831207.38 | 9% | 254808.66 |
| | 合 计 | | | | 319544.1 |

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程

标段：花园西村部分道路、绿化改造

| 序号 | 材料编码 | 材料(工程设备) 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|----|------|----------------------|----|----|-------|-------|
| | | 合 计 | | | | |

| | | |
|------|---------|----|
| | | |
| 能工程 | 第 页 共 页 | |
| 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
| | | |

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：道路工程

标段：花园西村部分道路、绿化改造工程

| 序号 | 材料编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数 (%) | 基准单价 (元) | 投标单价 (元) | 发承包人确认单价 (元) |
|----|------|----------|----|----|----------|----------|----------|--------------|
| | | 合 计 | | | | | | |

| |
|---------|
| |
| |
| 第 页 共 页 |
| 备注 |
| |

单位工程招标控制价汇总表

| 工程名称：景观工程 | | 标段：花园西村 部分道路、绿化 改造工程 | 第 页 共 页 |
|-----------|-----------------------------------|----------------------------|---------|
| 序号 | 项目内容 | 金额 | 其中：暂估价 |
| 1 | 分部分项工程量清单 | 422317.55 | |
| 1.1 | 人工费 | 68761.7 | |
| 1.2 | 材料费 | 320408.44 | |
| 1.3 | 施工机具使用费 | 6863.33 | |
| 1.4 | 未计价材料费 | | |
| 1.5 | 企业管理费 | 16598.95 | |
| 1.6 | 利润 | 9685.16 | |
| 2 | 措施项目 | 37417.34 | |
| 2.1 | 单价措施项目费 | | |
| 2.2 | 总价措施项目费 | 37417.34 | |
| 2.2.1 | 安全文明施工费 | 5110.05 | |
| 3 | 其他项目 | 20000 | |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 20000 | |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价 | | |
| 3.3 | 其中：计日工 | | |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | | |
| 4 | 规费 | 18469.79 | |
| 5 | 税金 | 44838.42 | |
| 6 | 工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5 | 543043.1 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：景观工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | |
|-----------|--------------|----------------|--|------|-------|----------|-----------------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | 1 | 彩色混凝土路面 | | | | | 110686 | |
| 1 | 010404001001 | 垫层 | 素土夯实（夯实系数≥93%）；100厚级配碎石碾压； | m3 | 50 | 327.08 | 16354 | |
| 2 | 010404001002 | 垫层 | 150厚C25混凝土垫层，包含模板、伸缩缝等； | m3 | 75 | 594.96 | 44622 | |
| 3 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 50MM厚5-10MM粒径C25彩色天然露骨料透水混凝土（玄武岩石子）（具体颜色详见图纸）；无色透明密封（双丙聚氨酯固体剂>40%，进口固化剂）密封处理；含养生、缩缝、胀缝、灌缝等工作内容 | m2 | 500 | 99.42 | 49710 | |
| | 2 | 舒克洛克砖路面 | | | | | 120205 | |
| 4 | 040204002001 | 人行道块料铺设 | 舒克洛克砖铺设：素土夯实；100厚碎石垫层；100厚C20混凝土基础；30厚1:3干硬性水泥砂浆铺贴；面层200*100*50苏普洛克道板 | m2 | 580 | 207.25 | 120205 | |
| | 3 | 塑胶场地 | | | | | 25611.2 | |
| 5 | 010404001003 | 垫层 | 素土夯实（夯实系数≥93%）；100厚级配碎石碾压； | m3 | 10 | 327.08 | 3270.8 | |
| 6 | 010404001004 | 垫层 | 100厚C20混凝土基础，包含模板、伸缩缝等； | m3 | 10 | 582.14 | 5821.4 | |
| 7 | 040203009001 | 弹性面层 | 1厚专用粘结剂；13厚EPDM塑胶面层（具体要求详见设计图纸） | m2 | 100 | 165.19 | 16519 | |
| | 4 | 建筑垃圾棚 | | | | | 28997.83 | |
| 8 | 040101003001 | 挖基坑土方 | 开挖垃圾棚基础土方；土方类别综合考虑；土方由施工单位自行平衡 | m3 | 2.304 | 75.94 | 174.97 | |
| 9 | 010404001005 | 垫层 | 素土夯实（夯实系数≥93%）；100厚级配碎石碾压； | m3 | 1.8 | 327.08 | 588.74 | |
| 10 | 010404001006 | 垫层 | 100厚C25混凝土垫层，含模板； | m3 | 2.048 | 582.14 | 1192.22 | |
| 11 | 010501003001 | 独立基础 | C30混凝土基础；包含模板、钢筋 | m3 | 1.152 | 576.77 | 664.44 | |
| 12 | 010516002001 | 预埋铁件 | YMJ-1预埋件；含制作及安装 | t | 0.05 | 15577.87 | 778.89 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：景观工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | |
|-----------|--------------|------------|---|----------------|-------|---------|------------------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 13 | 010603003001 | 钢管柱 | 150*150*5镀锌方管；防锈处理；灰色氟碳漆二遍；含制作、运输及安装 | t | 0.3 | 9131.88 | 2739.56 | |
| 14 | 010602001001 | 钢屋架 | 100*100*5镀锌方管；防锈处理；灰色氟碳漆二遍；含制作、运输及安装 | t | 0.3 | 9448.74 | 2834.62 | |
| 15 | 010901002001 | 型材屋面 | 50厚防火夹芯岩棉板（符合设计图纸要求；含制作、运输及安装 | m ² | 25 | 117.52 | 2938 | |
| 16 | 010605002001 | 钢板墙板 | 100厚防火夹芯岩棉板（符合图纸设计要求）；含制作、运输及安装 | m ² | 48.6 | 253.47 | 12318.64 | |
| 17 | 010804003001 | 全钢板大门 | 15厚镀锌板门；50*50*3镀锌方管内衬；含五金铰链、锁具 | m ² | 3.15 | 613 | 1930.95 | |
| 18 | 010807001001 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 80系列铝合金窗（壁厚1.4mm），5mm单玻；含五金铰链、锁具 | m ² | 2.25 | 534.4 | 1202.4 | |
| 19 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 100厚C25混凝土面层；含养生及模板 | m ² | 20 | 81.72 | 1634.4 | |
| | 5 | 其他 | | | | | 136817.52 | |
| 20 | 011506003001 | 成品非机动车充电棚 | C25砼垫层，C30钢筋砼基础，预埋铁件，钢结构白色油漆，PVDF白色膜材，含土方、钢筋、模板等全部内容，按照水平投影面积计算，做法见图： | m ² | 201.3 | 527.55 | 106195.82 | |
| 21 | 010404001007 | 垫层 | 素土夯实（夯实系数≥93%）；100厚级配碎石碾压； | m ³ | 1 | 327.08 | 327.08 | |
| 22 | 010404001008 | 垫层 | 100厚C20混凝土基础，包含模板、伸缩缝等； | m ³ | 1 | 582.14 | 582.14 | |
| 23 | 020510004001 | 坐凳面 | 树池坐凳：MU10非黏土砖，M5水泥砂浆基层砌筑；20厚1:2.5水泥砂浆粉面；50*50防腐木龙骨，膨胀螺栓紧固；1500*55*30厚浅褐色防腐木，螺钉紧固，清漆饰面 | m ² | 9 | 432.74 | 3894.66 | |
| 24 | 020510004002 | 坐凳面 | 树池坐凳：MU10非黏土砖，M5水泥砂浆基层砌筑；20厚1:2.5水泥砂浆粉面；500*500*100花岗岩饰面 | m ² | 6.16 | 1025.62 | 6317.82 | |
| 25 | 040205019001 | 车挡 | 成品车挡；一组两个； | 个 | 50 | 50 | 2500 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：景观工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | |
|-----------|--------------|------|---|------|------|--------|-----------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 26 | 050305006001 | 座椅 | 成品防腐木休闲坐凳，成品选购，甲方选样，做法见图； | 个 | 10 | 1200 | 12000 | |
| 27 | 050305006002 | 石桌石凳 | 一桌四凳：桌：Φ1000*700；凳：Φ300*350，芝麻灰花岗岩，成品选购，甲方选样； | 组 | 2 | 2500 | 5000 | |
| | | 合 计 | | | | | 422317.55 | |
| | | 合 计 | | | | | | |

总价措施项目清单与计价表

| 工程名称：景观工程 | | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | |
|-----------|--------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------|----------|-----------|----|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
| 1 | 050405001001 | 安全文明施工 | | 100% | 5110.05 | | | |
| | | 1 基本费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 1.0% | 4223.18 | | | |
| | | 2 扬尘污染防治增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.21% | 886.87 | | | |
| 2 | 050405002001 | 夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.08% | 337.85 | | | |
| 3 | 050405003001 | 非夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 4 | 050405005001 | 冬雨季施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.18% | 760.17 | | | |
| 5 | 050405006001 | 反季节栽植影响措施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 6 | 050405007001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 7 | 050405008001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.05% | 211.16 | | | |
| 8 | 050405009001 | 临时设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 2.1% | 8868.67 | | | |
| 9 | 050405010001 | 赶工措施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 10 | 050405011001 | 工程按质论价 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 11 | 050405012001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.04% | 168.93 | | | |
| 12 | 050405013001 | 特殊施工降效 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 3.1% | 13091.84 | | | |
| 13 | 041109014001 | 协管费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 14 | 041109013001 | 交通组织维护 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0 | | | | |
| 15 | 050405004001 | 二次搬运 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 2.1% | 8868.67 | | | |
| | | 合 计 | | | 37417.34 | | | |

其他项目清单与计价汇总表

| 工程名称：景观工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化 | | 第 页共 页 | |
|-----------|---------|----------------|-------------|--------|--|
| 序号 | 项目名称 | 金额 (元) | 结算金额 (元) | 备注 | |
| 1 | 暂列金额 | 20000 | | | |
| 2 | 暂估价 | | | | |
| 2.1 | 材料暂估价 | | | | |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | | | | |
| 3 | 计日工 | | | | |
| 4 | 总承包服务费 | | | | |
| | 合 计 | 20000 | | | |

暂列金额明细表

| 工程名称：景观工程 | | 标段：花园西村部分道路 | | 第 页共 页 | |
|-----------|------|-------------|-------------|--------|--|
| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额 (元) | 备注 | |
| 001 | 暂列金额 | 项 | 20000 | | |
| | 合 计 | | 20000 | | |

专业工程暂估价及结算价表

| 工程名称：景观工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | 第 页共 页 | |
|-----------|------|--------------------|---------|---------|
| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额(元) | 结算金额(元) |
| | 合 计 | | | |

| | |
|--------|----|
| | |
| | |
| 差额±(元) | 备注 |
| | |

规费、税金项目计价表

| 工程名称：景观工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | 第 页共 页 |
|-----------|------------|---|--------------------|----------|-----------------|
| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率 (%) | 金额(元) |
| 1 | 规费 | [1.1]+[1.2]+[1.3] | 18469.79 | 100% | 18469.79 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 479734.89 | 3.3% | 15831.25 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 479734.89 | 0.55% | 2638.54 |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 479734.89 | 0% | |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01 | 498204.68 | 9% | 44838.42 |
| | 合 计 | | | | 63308.21 |

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：景观工程

标段：花园西村部分道路、绿化改造

| 序号 | 材料编码 | 材料(工程设备) 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|----|------|----------------------|----|----|-------|-------|
| | | 合 计 | | | | |

| | | |
|------|---------|----|
| | | |
| 能工程 | 第 页 共 页 | |
| 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
| | | |

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：景观工程

标段：花园西村部分道路、绿化改造工程

| 序号 | 材料编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数 (%) | 基准单价 (元) | 投标单价 (元) | 发承包人确认单价 (元) |
|----|------|----------|----|----|----------|----------|----------|--------------|
| | | 合 计 | | | | | | |

| |
|---------|
| |
| |
| 第 页 共 页 |
| 备注 |
| |

单位工程招标控制价汇总表

| 工程名称：绿化工程 | | 标段：花园西村 部分道路、绿化 改造工程 | 第 页 共 页 |
|-----------|-----------------------------------|----------------------------|---------|
| 序号 | 项目内容 | 金额 | 其中：暂估价 |
| 1 | 分部分项工程量清单 | 153884.63 | |
| 1.1 | 人工费 | 12072.32 | |
| 1.2 | 材料费 | 136161.8 | |
| 1.3 | 施工机具使用费 | 1074.28 | |
| 1.4 | 未计价材料费 | | |
| 1.5 | 企业管理费 | 2888.45 | |
| 1.6 | 利润 | 1687.78 | |
| 2 | 措施项目 | 16285.82 | |
| 2.1 | 单价措施项目费 | 563.04 | |
| 2.2 | 总价措施项目费 | 15722.78 | |
| 2.2.1 | 安全文明施工费 | 1868.82 | |
| 3 | 其他项目 | 10000 | |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 10000 | |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价 | | |
| 3.3 | 其中：计日工 | | |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | | |
| 4 | 规费 | 6936.56 | |
| 5 | 税金 | 16839.63 | |
| 6 | 工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5 | 203946.64 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

| 工程名称：绿化工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | | | |
|-----------|--------------|--------------------|--|------|--------|--------|-----------|--------|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额 | | |
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | 1 | 现状植物移植 | | | | | 5184.6 | |
| 1 | 050102001001 | 栽植乔木 | 现状乔木移植：乔木大小、品种综合考虑；按甲方要求移植；III级养护期24个月； | 株 | 20 | 259.23 | 5184.6 | |
| | 2 | 新栽苗木 | | | | | 148700.03 | |
| 2 | 050102001002 | 栽植乔木 | 紫薇；地径5-6CM，高度150-180CM，蓬径180-200CM，独生苗火箭（品种）；III级养护期24个月； | 株 | 12 | 80 | 960 | |
| 3 | 050102001003 | 栽植乔木 | 石榴；地径6CM，高度220-250CM，蓬径180-200CM，树形优美，冠形丰满；III级养护期24个月； | 株 | 3 | 200 | 600 | |
| 4 | 050102001004 | 栽植乔木 | 鸡爪槭；地径8-10CM，高度250-300CM，蓬径250-300CM，树形优美，冠形丰满；III级养护期24个月； | 株 | 7 | 800 | 5600 | |
| 5 | 050102001005 | 栽植乔木 | 腊梅；地径5-6CM，高度200-220CM，蓬径150-180CM，丛生苗，低分枝，5分枝以上；III级养护期24个月； | 株 | 2 | 300 | 600 | |
| 6 | 050102008001 | 栽植花卉 | 麦冬；81株/M2，密植不露土；III级养护期24个月； | m2 | 3201 | 40 | 128040 | |
| 7 | 050101010001 | 整理绿化用地 | 场地清表(或绿化改铺装区域)，含表面原有植物及建筑垃圾清理外运，土壤深翻30CM，达到设计图纸相关种植要求，按实际清理面积计算； | m2 | 3201 | 4.03 | 12900.03 | |
| | | 合 计 | | | | | 153884.63 | |
| 1 | 050403001001 | 树木支撑架架 | 新型玻璃钢复合材料三脚防护架；含地桩等配件 | 株 | 24 | 17.27 | 414.48 | |
| 2 | 050403002001 | 草绳绕树干 | 胸径(地径)在10CM以内； | 株 | 24 | 6.19 | 148.56 | |
| | | 合 计 | | | | | 563.04 | |

总价措施项目清单与计价表

| 工程名称：绿化工程 | | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | | 第 页共 页 | |
|-----------|--------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------|----------|-----------|----|
| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
| 1 | 050405001001 | 安全文明施工 | | 100% | 1868.82 | | | |
| | | 1 基本费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 1.0% | 1544.48 | | | |
| | | 2 扬尘污染防治增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.21% | 324.34 | | | |
| 2 | 050405002001 | 夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.08% | 123.56 | | | |
| 3 | 050405003001 | 非夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.3% | 463.34 | | | |
| 4 | 050405005001 | 冬雨季施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.25% | 386.12 | | | |
| 5 | 050405006001 | 反季节栽植影响措施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0% | | | | |
| 6 | 050405007001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0% | | | | |
| 7 | 050405008001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.5% | 772.24 | | | |
| 8 | 050405009001 | 临时设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 2.1% | 3243.4 | | | |
| 9 | 050405010001 | 赶工措施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0% | | | | |
| 10 | 050405011001 | 工程按质论价 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0% | | | | |
| 11 | 050405012001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.04% | 61.78 | | | |
| 12 | 050405013001 | 特殊施工降效 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 3.1% | 4787.88 | | | |
| 13 | 041109014001 | 协管费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0% | | | | |
| 14 | 041109013001 | 交通组织维护 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 0.5% | 772.24 | | | |
| 15 | 050405004001 | 二次搬运 | 分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费 | 2.1% | 3243.4 | | | |
| | | 合 计 | | | 15722.78 | | | |

其他项目清单与计价汇总表

| 工程名称：绿化工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化 | | 第 页共 页 | |
|-----------|---------|----------------|-------------|--------|--|
| 序号 | 项目名称 | 金额 (元) | 结算金额 (元) | 备注 | |
| 1 | 暂列金额 | 10000 | | | |
| 2 | 暂估价 | | | | |
| 2.1 | 材料暂估价 | | | | |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | | | | |
| 3 | 计日工 | | | | |
| 4 | 总承包服务费 | | | | |
| | 合 计 | 10000 | | | |

暂列金额明细表

| 工程名称：绿化工程 | | 标段：花园西村部分道路 | | 第 页共 页 | |
|-----------|------|-------------|-------------|--------|--|
| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额 (元) | 备注 | |
| 001 | 暂列金额 | 项 | 10000 | | |
| | 合 计 | | 10000 | | |

专业工程暂估价及结算价表

| 工程名称：绿化工程 | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | 第 页共 页 | |
|-----------|------|--------------------|---------|---------|
| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额(元) | 结算金额(元) |
| | 合 计 | | | |

| | |
|--------|----|
| | |
| | |
| 差额±(元) | 备注 |
| | |

规费、税金项目计价表

| 工程名称：绿化工程 | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造工程 | | 第 页共 页 |
|-----------|------------|---|--------------------|----------|-----------------|
| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率 (%) | 金额(元) |
| 1 | 规费 | [1.1]+[1.2]+[1.3] | 6936.56 | 100% | 6936.56 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 180170.45 | 3.3% | 5945.62 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 180170.45 | 0.55% | 990.94 |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费 | 180170.45 | 0% | |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01 | 187107.01 | 9% | 16839.63 |
| | 合 计 | | | | 23776.19 |

发包人提供材料和工程设备一览表

| 工程名称：绿化工程 | | | | 标段：花园西村部分道路、绿化改造 | | |
|-----------|------|----------------------|----|------------------|-------|-------|
| 序号 | 材料编码 | 材料(工程设备) 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| | | 合 计 | | | | |

| | | |
|------|---------|----|
| | | |
| 能工程 | 第 页 共 页 | |
| 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
| | | |

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：绿化工程

标段：花园西村部分道路、绿化改造工程

| 序号 | 材料编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数 (%) | 基准单价 (元) | 投标单价 (元) | 发承包人确认单价 (元) |
|----|------|----------|----|----|----------|----------|----------|--------------|
| | | 合 计 | | | | | | |

| |
|---------|
| |
| |
| 第 页 共 页 |
| 备注 |
| |